
UCHWAŁA NR XXXIV/423/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr X/134/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 sierpnia 2015 roku w 
sprawie utworzenia Centrum Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu, zmienionej uchwałą Nr 

XVI/240/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie  zmiany uchwały Nr 
X/134/2015  Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 sierpnia 2015 roku  w sprawie utworzenia Centrum 

Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu

Na podstawie art.42 oraz art.100 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U.                   
z 2015r. poz.618 ze zm.), art.18 ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. W statucie Centrum Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu, stanowiącym załącznik do Uchwały              
Nr X/134/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 sierpnia 2015 roku w sprawie utworzenia Centrum 
Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu wprowadza się następujące zmiany:  w § 16 dodaje się ust. 4 w 
brzmieniu: „4. Centrum zobowiązane jest do prowadzenia ewidencji VAT, w tym prowadzenia rejestrów, 
Jednolitych Plików Kontrolnych (JPK) oraz przygotowania i przekazywania informacji cząstkowych do 
scentralizowanej deklarcacji VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa ".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Anna Maria Romańska

Id: 76D608EC-612F-4192-8D3F-BC03EDB08530. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z obowiązkiem jednostek samorządu terytorialnego związanym z wprowadzeniem
scentralizowanych rozliczeń w zakresie podatku od towarów i usług (VAT) od 1 stycznia 2017r. na
podstawie ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług
oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego
Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U.2016, poz.1454 ), w celu
zapewnienia poprawności i spójności rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Wałbrzych i jej
jednostkach wprowadza się zapisy określające obowiązki Centrum Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu w
zakresie prowadzenia ewidencji VAT, w tym prowadzenia rejestrów, Jednolitych Plików Kontrolnych (JPK)
oraz przygotowania i przekazywania informacji cząstkowych do scentralizowanej deklaracji VAT.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Id: 76D608EC-612F-4192-8D3F-BC03EDB08530. Podpisany Strona 1




